2021年 1月 7日

各  位

会 社 名 キュービーネットホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 北野 泰男

     （コード番号：6571 東証第一部）

問合わせ先 取締役管理本部長 松本 修

T E L 03-6418-9190

緊急事態宣言に伴う当社グループの対応について

新型コロナウイルス感染症に罹患された方、及びご家族の皆様に心よりお見舞い申し

上げますとともに、医療従事者をはじめとする感染拡大防止にご尽力されている皆様に

深謝を申し上げます。

本日、政府から１都３県（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県）に対して発出された

緊急事態宣言に伴う当社グループの対応についてお知らせいたします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

１．基本方針

当社グループは、お客様や取引先をはじめとする関係者の皆さまと、従業員及び家族

の安心安全と健康を最優先としつつ、政府及び自治体の指針に基づき、感染拡大防止に

向けた対策を引き続き徹底したうえで、当社グループの事業について通常営業を継続す

ることにより、社会的責任を果たすことを基本方針といたします。

２．今後の変更可能性について

今後の政府及び自治体、出店している施設の方針に基づき、当社グループが運営する

店舗の営業時間や受付終了時間の短縮、臨時休業など営業状況が変更する場合がござい

ます。変更が生じた場合には、店舗別にホームページ等でお知らせする予定です。

３．業績に与える影響

当社グループの業績への影響につきましては、状況が判明次第、速やかにお知らせい

たします。

以上